РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района

Владимирской области

от 30.05.2022 г.    г. Петушки

                     № 141

Об утверждении приложения № 2 к
постановлению администрации
Петушинского сельского поселения от
29.11.2021 года № 256 «О создании
комиссии по проведению торгов по
продаже муниципального имущества
муниципального образования
«Петушинское сельское поселение»» в
новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 447,448, 449 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьей 39.12 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178 – ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской
области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить приложение № 2 к постановлению администрации
Петушинского сельского поселения от 29.11.2021 года № 256 «О создании
комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»» в новой
редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит  официальному опубликованию.

Глава администрации                                                               П.В. КУРОЧКА

Приложение  к
постановлению главы администрации

 Петушинского сельского поселения
 от 30.05.2022 № 141

Состав

комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества
муниципального образования «Петушинское сельское поселение»

Председатель комиссии:

Курочка Павел Владимирович

- глава администрации Петушинского сельского
поселения

Заместитель председателя:

Паршина Лариса Витальевна - заместитель главы администрации по ЖКХ
администрации Петушинского сельского
поселения

Секретарь комиссии:

Гаврилова Елена
Александровна

- главный специалист по делопроизводству МКУ
«Административно-хозяйственный центр
администрации Петушинского сельского
поселения»

Члены комиссии:

Ефимова Татьяна Вячеславовна - заведующий отделом по бюджетному учету

Малиновская Людмила
Валерьевна

- депутат Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения